



Rivervale Holding ApS

**Boestoftevej 21
4673 Rødvig Stevns**

CVR-nr 28 09 80 65

ÅRSRAPPORT 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 20/6 2023

Dirigent (Underskrift)

Dirigent (Blok bogstaver)



Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4

Virksomhedsoplysninger mv.

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15



Selskabsoplysninger

Selskabet	Rivervale Holding ApS Boestoftevej 21 4673 Rødvig Stevns
	CVR-nr: 28 09 80 65 Stiftet: 25. august 2004 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Carsten Fredsbo Ulla Louise Fredsbo
Direktion	Carsten Fredsbo
Pengeinstitut	Spar Nord Gl. Kongevej 157 1850 København
Revisor	Nejstgaard & Vetlov Godkendt Revisionsaktieselskab Gydevang 39-41 3450 Allerød



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er forretningsudvikling, ledelse og investering i medicoindustrien.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret 2022 udviser et resultat på t. kr. 619.

Ledelsen anser årets resultat for værende tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2022 kr.	2021 tkr.
Andre eksterne omkostninger	-8.650	-9
DRIFTSRESULTAT	-8.650	-9
Andre finansielle indtægter	635.875	589
Andre finansielle omkostninger	-11.026	-21
RESULTAT FØR SKAT	616.199	559
ÅRETS RESULTAT	616.199	559
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat	616.199	559
DISPONERET I ALT	616.199	559



Balance 31. december

AKTIVER

Note	2022 kr.	2021 tkr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	0
Kapitalandele i kapitalinteresser	0	0
Andre værdipapirer og kapitalandele	2.536.311	1.935
Finansielle anlægsaktiver	2.536.311	1.935
ANLÆGSAKTIVER	2.536.311	1.935
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	0
Andre tilgodehavender	5.238	5
Tilgodehavender	5.238	5
Likvide beholdninger	12.590	10
OMSÆTNINGSAKTIVER	17.828	15
AKTIVER	2.554.139	1.950



Balance 31. december
PASSIVER

Note	2022 kr.	2021 tkr.
Anpartskapital	125.000	125
Overført resultat	2.262.338	1.647
EGENKAPITAL	2.387.338	1.772
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.000	6
Anden gæld	160.801	172
Kortfristede gældsforpligtelser	166.801	178
KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSE	166.801	178
PASSIVER	2.554.139	1.950

2 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser



Egenkapitaloppgørelse

Note	2022 kr.	2021 tkr.
Anpartskapital primo	125.000	125
Anpartskapital ultimo	125.000	125
Overført resultat, primo	1.646.139	1.088
Årets resultat	616.199	559
Overført resultat ultimo	2.262.338	1.647
EGENKAPITAL	2.387.338	1.772



Noter

	2022 kr.	2021 tkr.
1 Antal personer beskæftiget		
Antal personer beskæftiget i gennemsnit (ingen personalenote)	1	1
2 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.		
Selskabet er sambeskattet med dansk selskab. Som administrationsselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen.		
Skyldige selskabsskatter og kildeskatter indenfor sambeskatningskredsen udgør pr. 31. december 2022 0 kr. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller af de tilbageholdte kildeskatter vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.		
3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.		